令和7年11月

お取引様各位

株式会社グリーンクロス

インターネット事業部

価格改定のお知らせ

株式会社グリーンクロスは、令和 7年 12月 5日より、以下の商品の価格を改

定させていただきます。

価格について全面的に見直しを行い、値下げする事となりました。

値下げ理由につきましては、価格見直しによる改定になります。

今後も、皆様に末永く支持していただけるように、努力を重ねていく所存でご

ざいますので、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

記

1. 対象商品 安全用品 10005品目

2. 改定時期 令和 7年 12月 5日

3. 改定内容 約-90～-30％値上げ

4.お問い合わせ先 インターネット課 078-304-7811 田村まで

以上